[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 01.12.2020г.  № 48
с. Садовое
О внесении изменений в муниципальную программу Профилактика   правонарушений на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2020 – 2022 годы»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную Программу «Профилактика правонарушений на территории   муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2020-2022 годы», следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории   муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2020-2022 годы» графу «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Финансовое обеспечение  Программы
	Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета и составляет по годам:

- 2020 год – 0,5 тыс. рублей.

- 2021год – 0,5 тыс. рублей.

-2022год – 0,5 тыс. рублей.

 Объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке  с учетом возможностей  местного бюджета.

    1.2. Абзац третий Раздела 4 «МЕХАНИЗМ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ»  изложить в

новой редакции:
 «Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного

бюджета и составляет по годам:

- 2020 год – 0,5 тыс. рублей.

- 2021год – 0,5 тыс. рублей.

-2022год – 0,5 тыс. рублей.

 Объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке  с учетом возможностей

местного бюджета.»
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании МО «Садовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО «Садовское сельское поселение».

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                                   ____________ С.Н.Камышан